
ucØatd aw 	 z%ita 

ATO N.° -580 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro 
de 1993, que trata sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO a conveniência de que Vereador se dirija à 
Brasília para pleitear junto aos Deputados Federais Emenda ao Orçamento da União ou 
outros recursos regimentais, visando a destinação e liberação de verbas para a ampliação da 
APAE local; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, 
hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, ao Vereador, 

RESOLVE: 

a. nomear o Vereador DORVAL AUGUSTO DE LIMA para, em nome da Câmara Muni-
cipal, se dirigir à Brasília com a missão supra; 

b. determinar que se efetue Empenho por Estimativa ao Vereador, com a finalidade de servir 
de suporte a reembolso dos dispêndios, em quantia suficiente para despesas com trans-
porte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, tudo su-
jeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do re-
torno, para processamento do respectivo reembolso. 

Campo Limpo Paulista, 10 de fevereiro de 2006. 

A Mesa da Câmara 

ar s Farina 
Presidente 

frre;o 
José Luiz Pedroso 

2° Secretario 

Am ,~~~arda~—  ~<ai  ~~ 
1° Vice-Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos dez dias do mês de 
dois mil e seis. 

 

do ano de 

José 
ecretaria 

 


